
社名変更のお知らせ 
 
 
拝啓 春陽の候 ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 
さて、このたび弊社は事業会社統合による新株式会社ＬＩＸＩＬ発足を契機に

グループ共通ブランドである「ＬＩＸＩＬ」を冠することとし、平成２３年４

月１日をもちまして社名を「株式会社ＬＩＸＩＬビバ」と改称いたしましたの

でご案内申し上げます。 
社員一同心を新たにして皆様のご期待に添うよう努力いたしますので、今後と

も一層のご愛顧ご指導賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
平成２３年 4月 1日 

 

記 
 

新社名    株式会社ＬＩＸＩＬビバ 
 

旧社名    トステムビバ株式会社 
 
 

なお、住所は従来どおりでございます。 
 
 
 〒３６２－８５５５ 
 埼玉県上尾市上２９８番地の１ 
 株式会社ＬＩＸＩＬビバ 
 代表取締役社長 豆成 勝博 


